Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2603/2017

Sugere ao Poder Executivo, que proceda com instalação de ventiladores nas creches no município de Santa Barbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que através do órgão competente que proceda com instalação de ventiladores nas creches no município de Santa Barbara d’Oeste.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]	Este vereador foi procurado por diversos pais de alunos e de varias creches do município, solicitando a instalação de ventiladores, nas salas de arte, descanso e vídeo e outras salas que ainda não possuem.
Reclamam ainda que as salas são quentes e sem ventilação e seus filhos reclamam do calor.
Diante dos motivos expostos solicito ao Poder Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2.017.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-
[image: ]
4adddaea-bdab-48f4-845e-828e961e2b0b.png
PROTOCOLO 3785/2017 - 15/03/2017 14:44

image1.png

image2.jpeg